

Zatogrip Junior 6+ syrop na przeziębienie 120 ml



Cena: 22,70 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	syrop
Producent	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

ZatoGrip Junior 6+ syrop, smak malinowy 120 ml
suplement diety

ZatoGrip Junior 6+ to suplement diety w płynnej postaci o smaku malinowym, który jest przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej 6 roku życia. Preparat to połączenie ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej, owoców czarnego bzu, ziela werbeny, porostu islandzkiego, pierwiosnka lekarskiego, kwiatu dziewanny uzupełnionych o witaminę D oraz cynk. Formuła nie zawiera barwników, a swój malinowy smak zawdzięcza naturalnemu aromatowi pochodzącemu ze sproszkowanych owoców.

Składniki syropu ZatoGrip Junior 6+ w synergistyczny sposób wspierają prawidłowe działanie układu odpornościowego (witamina D, cynk, czarny bez). Jednocześnie ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej stanowi naturalne wsparcie dla układu oddechowy, a w połączeniu z werbeną działa kojąco na gardło i drogi oddechowe. Dodatkowo pierwiosnek lekarski pomaga w utrzymaniu zdrowia górnych dróg oddechowych, w tym strun głosowych.

Skład

Woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), w tym polifenole 0,5%, ekstrakt z porostu islandzkiego (*Lichen islandicus*), stabilizator: ksylitol, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (*Primula veris*), ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (*Sambucus nigra*), cynk, ekstrakt z kwiatów dziewanny (*Verbascum thapsus*), ekstrakt z ziela werbeny (*Verbena officinalis*), naturalny aromat, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), substancja konserwująca: sorbinian potasu, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D (cholekalcyferol).

10 ml płynu zawiera:

owoce czarnego bzu 4g, w tym polifenole 20 mg, ekstrakt z porostu islandzkiego 200 mg, ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego 50 mg, ekstrakt z kwiatu czarnego bzu 50 mg, ekstrakt z ziela werbeny 40 mg, ekstrakt z kwiatu dziewanny 40 mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 30 mg, w tym umckalina 0,09 mg, cynk 10 mg (100%)*, witamina D 10 µg (200%)*

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu dla dzieci powyżej 6 roku życia.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 6 roku życia: 5 ml (1 łyżeczka) dwa razy dziennie w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

Syrop należy wstrząsnąć przed użyciem.

Do produktu dołączona jest miarka, pozwalająca na precyzyjne odmierzenie i podawanie preparatu.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Suplement diety nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.